Министерство финансов Республики Алтай
Чаптынова ул., д.24, г. Горно-Алтайск, 649000 тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95 E-mail: ava@minfin.gorny.ru www.minfin-altai.ru ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438 ИНН / КПП 0411005460 / 041101001
 (
1
)
Алтай Республиканьнг акча-манат министерствозы Чаптыновтьиг ор., т.24, Горно-Алтайск к., 649000 тел. (388-22) 2-26-21. факс (388-22) 2-32-95 E-mail: ava@minfin.gorny.ru www.ininfin-altai.ru ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438 ИНН / КПП 0411005460 / 041101001

ПРИКАЗ
г. Горно-Алтайск
О закреплении доходов за главным администратором доходов республиканского бюджета Республики Алтай на 2017 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Закрепить за Министерством финансов Республики Алтай, Министерством регионального развития Республики Алтай, Министерством труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай, Комитетом по молодежной политике, физической культуре и спорту Республики Алтай следующие виды доходов:
	906
	2 18 39999 02 0000 151
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков прочих субвенций из федерального бюджета

	906
	2 19 90000 02 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов субъектов Российской Федерации

	907
	2 18 29999 02 0000 151
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков прочих субсидий из федерального бюджета

	907
	2 19 90000 02 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов субъектов Российской Федерации

	907
	2 18 45420 02 0000 151
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков иных межбюджетных трансфертов на реализацию

Исп Тихонова J1.П . тел. 2-26-75

	мероприятий региональных программ в сфере дорожного хозяйства, включая проекты, реализуемые с применением механизмов государственно-частного партнерства, и строительство, реконструкцию и ремонт уникальных искусственных дорожных сооружений по решениям Правительства Российской Федерации, из бюджетов муниципальных образований

	907
	2 19 45420 02 0000 151
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий региональных программ в сфере дорожного хозяйства, включая проекты, реализуемые с применением механизмов государственно-частного партнерства, и строительство, реконструкцию и ремонт уникальных искусственных дорожных сооружений по решениям Правительства Российской Федерации, из бюджетов субъектов Российской Федерации

	910
	2 19 90000 02 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов субъектов Российской Федерации

	913
	2 18 25020 02 0000 151
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий на мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы из бюджетов муниципальных образований

	913
	2 19 25020 02 0000 151
	Возврат остатков субсидий на мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы из бюджетов субъектов Российской Федерации

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай М.В. Прядко.
Н.В.Резцова
Исполняющий обязанности министра